平成２６年〇月〇〇日
（高等学校・支援教育）課長　様
　　府立　　　　　　　　学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課程・部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長（准校長）氏名
平成○○年度（卒業式・入学式）の実施状況について
　標記につきまして、国歌斉唱時に式場内において、起立斉唱を求める条例及び通達による職務命令を遵守しなかった教職員について下記のとおり報告します。
記
平成○○年度（卒業式・入学式）
	職
	氏名
	状況

	教諭
	○○　○○
	　・・・・・・・・・・・・・

※高等学校は、高等学校課長あて、支援学校は支援教育課長あて提出のこと
別紙

例

６－３